[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕРНОМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2017

     № 130
пгт Черноморский

О внесении изменений в постановление администрации

Черноморского городского поселения Северского района
  от 07 марта 2012 года №56 «Об образовании при главе
 Черноморского городского поселения Северского района
Совета по профилактике правонарушений»

В целях обеспечения общественного порядка, личной и имущественной безопасности граждан на территории Черноморского городского поселения, содействия правоохранительным органам в предупреждении и пресечении правонарушений с участием жителей Черноморского городского поселения, на основании постановления главы муниципального образования Северский район «Об образовании при администрации муниципального образования Северский район Совета по профилактике правонарушений» от 11 апреля 2007 года         №333 и постановления главы администрации Краснодарского края от 27 апреля 2005 года № 359 «Об одобрении Концепции участия граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменение в постановление администрации Черноморского городского поселения Северского района  от 07 марта 2012 года №56 «Об образовании при главе Черноморского городского поселения Северского района Совета по профилактике правонарушений» следующие изменения:

1)  приложение №1 изложить в новой редакции, согласно приложению №1.
2. Разработать и утвердить график проведения заседаний совета по профилактике правонарушений (приложение №2).

 3. Общему отделу (Янушенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте Черноморского городского поселения Северского района.
2

4. Постановление администрации Черноморского городского поселения Северского района  04 марта   2016 года №73 «О внесении изменений в постановление  от 07 марта 2012 года №56 «Об образовании при главе Черноморского городского поселения Северского района Совета по профилактике правонарушений»» считать утратившим силу.

5.Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела по вопросам благоустройства и ЖКХ Черноморского городского поселения А.А.Подорожная.
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Глава Черноморского городского поселения
Северского района                                                                          С.А.Таровик

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

Черноморского городского поселения

Северского района

от 30.03.2017 г № 130

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Черноморского городского поселения

Северского района

от 07.03.2012 г.№ 56»

СОСТАВ

Совета по профилактике правонарушений

	№
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Таровик Сергей Александрович
	Глава Черноморского городского поселения, председатель совета профилактики

	2
	Подорожная Анна Алексеевна
	Начальник отдела по вопросам благоустройству и ЖКХ администрации Черноморского городского поселения, секретарь совета

	Члены  совета по профилактике правонарушений

	4
	Янушенко Надежда Владимировна
	Начальник общего отдела администрации Черноморского городского поселения

	5

	Литвинова Надежда Васильевна
	Инспектор ОПДН Отдела МВД России по Северскому району

	6
	Косенко Татьяна Павловна
	Директор Черноморского ЦКС

	7
	Павлюк Сергей Дмитриевич
	Атаман Черноморского казачьего общества

	8
	Семенец Иван Сергеевич
	Участковый уполномоченный полиции отдела УУП и ОПДН полиции (пгт. Ильский) Отдела МВД России по Северскому району   капитан полиции

	9
	Мурадян Георгий Арташевич
	Председатель Совета Ветеранов

	10
	Крылова Светлана Викторовна
	Директор  МБОУ СОШ № 19

	11
	Корниенко Анна Алексеевна
	Директор  МБОУ СОШ № 21

	12
	Нипиющая Людмила Петровна
	Директор  МОУ СОШ № 46

	13
	Варченко Марина Петровна
	Директор  МОУ СОШ № 51

	14
	Киселева Ирина Юрьевна
	Заведующая Черноморским отделением социального

обслуживания на дому

	15
	Шавела Людмила Георгиевна
	Педиатр Черноморской районной больницы № 1

	16
	Гурова Алла Григорьевна
	Представители квартальных комитетов(по согласованию)

	17
	Талан Нина Степановна

	18
	Гвоздикова Нина Александровна

	19
	Егоров Игорь Николаевич

	20
	Туркунова Валентина Александровна

	21
	Поляшенко Любовь Алексеевна

	22
	Найко Наталья Александровна

	23
	Подорожняк Зинаида Ильинична

	24
	Ерошова Татьяна Викторовна

	25
	Кузьмичевская Иолита Савельевна

	26
	Дикун Андрей Викторович

	27
	Антонова Надежда Ивановна

	28
	Бессонова Ольга Викторовна

	29
	Семенец Анастасия Евгеньевна
	Специалист по работе с молодежью

Начальник отдела по вопросам благоустройства

и жилищно-коммунального хозяйства

администрации Черноморского городского поселения
       А.А.Подорожная

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

Черноморского городского поселения

Северского района

от _________ г.№ ____

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

Черноморского городского поселения

Северского района

от 04.03.2016 г.№ 73

ГРАФИК

проведения заседаний Совета по профилактике правонарушений

при администрации Черноморского городского поселения

Северского района на 2017 год
	№ п/п
	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения

	1
	30.01.2017
	15-00
	Актовый зал администрации

	2
	28.02.2017
	15-00
	Актовый зал администрации

	3
	31.03.2017
	15-00
	Актовый зал администрации

	4
	28.04.2017
	15-00
	Актовый зал администрации

	5
	30.05.2017
	15-00
	Актовый зал администрации

	6
	30.06.2017
	15-00
	Актовый зал администрации

	7
	28.07.2017
	15-00
	Актовый зал администрации

	8
	28.08.2017
	15-00
	Актовый зал администрации

	9
	28.09.2017
	15-00
	Актовый зал администрации

	10
	27.10.2017
	15-00
	Актовый зал администрации

	11
	29.11.2017
	15-00
	Актовый зал администрации

	12
	25.12.2017
	15-00
	Актовый зал администрации

В связи с крайней необходимостью дата проведения заседаний может быть изменена.
Начальник отдела по вопросам благоустройства

и жилищно-коммунального хозяйства                                      А.А.Подорожная
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Черноморского городского поселения

 Северского района от ___________ № ______

«О внесении изменений в постановление администрации

Черноморского городского поселения Северского района

  от 07 марта 2012 года №56 «Об образовании при главе

 Черноморского городского поселения Северского района

Совета по профилактике правонарушений»»
	Проект составлен и внесен:

	Начальником отдела по вопросам благоустройства и ЖКХ

	«___»_____2017г.
	А.А.Подорожная

	Проект согласован:

	МКУ «УОДОМСУ ЧГП»

Ведущий специалист-юрист
	«___»_____2017г.
	О.В.Ниякая

	Начальник общего отдела
	«___»_____2017г.
	Н.В.Янушенко

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

	Наименование вопроса
	  «О внесении изменений в постановление администрации Черноморского городского поселения Северского районаот 07 марта 2012 года №56 «Об образовании при главе Черноморского городского поселения Северского района Совета по профилактике правонарушений»»

	Проект внесен
	Начальником отдела по вопросам благоустройства и жилищно-коммунального хозяйства

	Постановление разослать
	Общему отделу — 2 экз.

 Отделу по вопросам благоустройства

и жилищно-коммунального хозяйства — 1 экз.

_____________________ /А.А.Подорожная/